令和４年１月２５日

保護者各位

南アルプス市立櫛形中学校

校 長 川 崎  将 人

分散登校について（お願い）

 日頃より櫛中教育に御理解と御協力を頂き感謝申し上げます。また，生徒の日々の生活や健康管理

に留意いただき感謝申し上げます。

さて，１月２３日に山梨県知事から発出された「臨時特別協力要請」をうけ，南アルプス市教育委

員会の指導の下１月２７日（木）～２月１０日（木）まで分散登校となります。学習や給食，部活等

において制限しながらの学校生活が続いていますが，更に密を防ぎながらの学習となります。次の通

り御確認をお願いします。また，今後も引き続き各御家庭においても感染症拡大防止に御協力をお願

いします。

〇分散登校期間：１月２７日（木）～２月１０日（木）

〇各学級を２分割（出席番号奇数番，出席番号偶数番）にします。

〇日により午前登校，午後登校の交互とします。

〇時差登校は行わず，一斉登校とします。

（早く登校し過ぎないよう，声掛けをお願いします）

 〇時間割は原則その日の時間割になります。しかし，変更になる事もあるので，各学年からのおた

よりで確認をお願いします。

日 27日 28日 31日 1日 2日 3日 4日 7日 8日 9日 10日

曜 日 木 金 月 火 水 木 金 月 火 水 木

午前登校 偶数 奇数 偶数 奇数 偶数 奇数 偶数 奇数 偶数 奇数 偶数

午後登校 奇数 偶数 奇数 偶数 奇数 偶数 奇数 偶数 奇数 偶数 奇数

時間割 123 456 456 456 345 456 123 123 123 123 123

【午前の部】

８:１０～ ８:２５ 一斉登校

  ８:２５～ ８:４０ 朝の会

  ８:４０～ ９:２５ １校時

  ９:３５～１０:２０ ２校時

１０:３０～１１:１５ ３校時

１１:１５～      給食・帰りの連絡

１２:１０ 完全下校

【午後の部】

１２:２０～１２:３５ 一斉登校

１２:３５～１３:２０ 給食

１３:２５～１４:１０ １校時

１４:２０～１５:０５ ２校時

１５:１５～１６:００ ３校時

１６:１０ 一般下校

１６:１０～１７:００ 部活動

      １７:１０ 完全下校

※部活動は午後登校生徒のみ